
 

 
KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom 

tel. 47 701 31 03  tel. 47 701 22 64  

       

Radom, dnia 18.07.2024r. 

 

ZP – 2108/24 

RTJ 38/24 

 

      WYKONAWCY 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia ogłoszonego na usługi w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy Pzp w przedmiocie zamówienia  pn. Usługa  holowania / przetransportowania 

pojazdów / rzeczy zabezpieczonych przez Policję do prowadzonych postępowań oraz pojazdów służbowych 

będących na stanie KWP zs. w Radomiu,   z podziałem na 39 zadań (części): 

a) holowanie na parking motocykli, rowerów, części samochodowych i motocyklowych, pojazdów 

trójkołowych lub czterokołowych o masie nieprzekraczającej 550 kg i depozytów, 

b) holowanie na parking pojazdów o DMC do 3,5 T, 

c) holowanie na parking pojazdów o DMC powyżej 3,5 T, a nie przekraczających 16 T, przyczep oraz 

naczep, 

d) holowanie na parking pojazdów o DMC przekraczającej 16 T. 

 

Nr wew. postępowania 28/24 (ID 939444) 

 

Numer publikacji ogłoszenia: 344189-2024 

Numer wydania Dz.U. S: 112/2024 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie art. 

222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 

1605 z późn. zm.) informuje, iż w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 17.07.2024r. 

do godziny 10:00 – wpłynęło 15 (piętnaście)  ofert  w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  

       

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, ceny lub koszty zawarte 

w ofertach: 

 

Oferta nr 1 

"MATHOL" RATOWNICTWO DROGOWE Anna Olczak 

ul. Warszawska, nr 174, 26600 Radom 

Zadanie nr 1 

Cena brutto-  122 450,00 zł.  

Zadanie nr 9 

Cena brutto-  24 700,00 zł. 

Zadanie nr 21 

Cena brutto-  12 650,00 zł. 

 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/939444
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Oferta nr 2 

F.H.U. "HANUSZ" TADEUSZ HANUSZ 

ul. Kolejowa, nr 42, 08300 Sokołów Podlaski 

Zadanie nr 20 

Cena brutto-  21 771,00 zł. 

 

Oferta nr 3 

Marcin Grusiecki Pomoc Drogowa "Transhol"  

ul. Świętokrzyska, nr 3A, 26-400 Przysucha,  

Zadanie nr 21 

Cena brutto-  20 479,50 zł. 

 

Oferta nr 4 

MARGRAB Grabowski Marek 

ul. Józefa Piłsudskiego, nr 34, 05 – 600 Grójec 

Zadanie nr 8 

Cena brutto-  67 527,00 zł. 

 

Oferta nr 5 

Kamil Bukowski TRANS-SERWIS 

ul. Nowa nr 25, 06-500 Mława 

Zadanie nr 12 

Cena brutto-  30 711,00 zł. 

Zadanie nr 34 

Cena brutto-  21 034,00 zł. 

 

Oferta nr 6 

Pomoc drogowa. Auto Holowanie. Krajowy przewóz rzeczy. Parking strzeżony. 

ul. Armii Krajowej  nr 6, 26-400 Przysucha, 

Zadanie nr 16 

Cena brutto-  18 960,00 zł. 

 

Oferta nr 7 

MIECZYSŁAW ZĄBEK ZŁOMOWANIE EKOLOGICZNE SAMOCHODÓW 

miejsc. Brzeźnica, nr 108, 26900 Kozienice 

Zadanie nr 9 

Cena brutto-  29 750,00 zł.  

 

Oferta nr 8 

POMOC DROGOWA Wiesław Rucki 

ul. Grójecka, nr 33, 05530 Góra Kalwaria 

Zadanie nr 30 

Cena brutto-  49 200,00 zł. 

 

Oferta nr 9 

Krzysztof Andrzej Jeż Zakład Usługowo-Handlowy " AUTO-NAPRAWA" 

ul. Serocka, nr 18, 07-203 Somianka 

Zadanie nr 22 

Cena brutto-  18 520,00 zł. 

 

Oferta nr 10 

POMOC DROGOWA Mateusz Karpiński 

ul. Mazowiecka Nr 2, 07-200 Wyszków 



Zadanie nr 22 

Cena brutto-  25 940,00 zł. 

Zadanie nr 35 

Cena brutto-  52 525,00 zł. 

 

Oferta nr 11 

Zakład Usługowo Handlowy "POMAUTO" Paweł Pomaski 

ul. Mazowiecka, nr 18, 06-200 Maków Mazowiecki 

Zadanie nr 11 

Cena brutto-  9 550.00 zł. 

 

Oferta nr 12 

CARVAN Karwowski Artur 

ul. Szkolna, nr 72, 08-300 Sokołów Podlaski 

Zadanie nr 20 

Cena brutto-  17 265,00 zł. 

 

Oferta nr 13 

Usługi Transportowo Holownicze Auto Naprawa Kryński Tomasz 

ul. Starowiejska, nr 207, 08 - 110 Siedlce 

Zadanie nr 4 

Cena brutto-  39 962,70 zł. 

 

Oferta nr 14 

"JOLTRANS" USŁUGI TRANSPORTOWE Jolanta Jelińska 

ul. Wierzbowa, nr 17, 06200 Maków Mazowiecki, 

Zadanie nr 11 

Cena brutto-  5 780,00 zł. 

 

Oferta nr 15 

TRANSPOL Daria KurnickaKuligowska 

ul. Młodzieżowa, nr 47, 09100 Płońsk 

Zadanie nr 14 

Cena brutto-  18 995,00 zł. 

 

 

 

 

        Z poważaniem 

 

               Kierownik  

Sekcji Zamówień Publicznych 

     KWP zs. w Radomiu  

       Justyna Kowalska 

 

 

 

 

 

Informację z otwarcia ofert opublikowano na platformie zakupowej Open Nexus, pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/kw_radom  w dniu 18.07.2024r. 

Opracował  Małgorzata Wójcik 

 

 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/kw_radom

